



پنجشنبه 21 اردیبهشت 1391 - 07:32

نمایش فیلم‌های سینمایی آخر هفته

فیلم‌های ایرانی دسر توت‌فرنگی، چک برگشتی، ملاقات، فرشته نزدیک است، مرد و جاده، پل، دارکوب، مونس، خاطرات روزانه من، اشتباه محض، مادرم گیسو و چند فیلم خارجی پنجشنبه و جمعه از شبکه‌های مختلف سیما روی آنتن می‌رود.

مادرم گیسو به شبکه نمایش می‌آید
جام جم آنلاین: فیلم shy­&های ایرانی دسر توت‌فرنگی، چک برگشتی، ملاقات، فرشته نزدیک است، مرد و جاده، پل، دارکوب، مونس، خاطرات روزانه من، اشتباه محض، مادرم گیسو و چند فیلم خارجی پنجشنبه و جمعه از شبکه‌های مختلف سیما روی آنتن می‌رود.
شبکه یک

به گزارش روابط عمومی سیما، فیلم سینمایی «پوآرو« با بازی دیوید شات پنجشنبه ساعت 22 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

فیلم تلویزیونی «دسر توت‌فرنگی« به کارگردانی محمدرضا حاجی‌باشی و تهیه‌کنندگی محمدهادی پروین، جمعه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

داستان این فیلم با بازی هومن برق‌نورد، پریسا مقتدی، روشنک گرامی، الهام شکیب و مهتاج نجومی درباره خانواده متمولی است که بر اثر سانحه تصادف، تغییرات اساسی در زندگی‌شان رخ می‌دهد. پدر خانواده که شغل آزاد و پردرآمدی دارد، بر اثر برخورد یک کامیون مجروح و قطع نخاع می‌شود. همسرش بعد از این حادثه موفق می‌شود با سختی فراوان بدهی‌های او را پرداخت کند. او که در امر آشپزی تبحر دارد، پنهان از همسر و تنها دخترش، در رستورانی مشغول به کار می‌شود.

فیلم تلویزیونی «چک برگشتی« به کارگردانی سیروس مقدم و با بازی امیرجعفری، ریما رامین‌فر، هومن برق‌نورد و بهاره رهنما، جمعه ساعت 24 از شبکه یک سیما باز پخش می‌شود.

شبکه دو

فیلم سینمایی «راز دریاچه« به کارگردانی میشل رویتز و تهیه‌کنندگی کریستین بکر، پنجشنبه ساعت 14/30 از شبکه 2 سیما روی آنتن می‌رود.

لیزا مارتینک، لوکاس شاست و هانس ورنر میر در فیلم سینمایی «راز دریاچه« محصول مشترک 2008 کشورهای آلمان و اتریش ایفای نقش کرده‌اند.

جمعه 22 اردیبهشت ساعت 17/30 فیلم تلویزیونی «ملاقات« به کارگردانی محمدحجت ذیجودی و تهیه‌کنندگی رضا انصاریان از شبکه 2 سیما پخش می‌شود. در این فیلم علی اوسیوند، فرهاد بهشارتی و افشین سنگ چاپ بازی می‌کنند. داستان ملاقات از این قرار است که فرزندان بی‌بی، تصمیم می‌گیرند روز مادر به دیدار مادر پیرشان بروند و فیش حجبی را که برای او خریده‌اند، به عنوان هدیه روز مادر تقدیم کنند، اما در راه رفتن به آنها خبر می‌دهند، حال مادر بد شده و راهی بیمارستان شده است. همگی در بیمارستان حاضر می‌شوند، اما بچه‌ها نمی‌توانند به همراه بزرگ‌ترها وارد بخش شوند و مجبورند در سالن انتظار بمانند و این برای نوه‌ها که عاشقانه مادر بزرگ را دوست دارند، شرایط بدی است.

فیلم سینمایی «فرشته نزدیک است« جمعه ساعت 23 از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: عاطفه تنها در خانه‌ای قدیمی زندگی می‌کند. دو پسر او هر کدام ازدواج کرده و به زندگی خود مشغولند. روزی عاطفه زنی را در خانه خود پیدا می‌کند. وی حاضر نیست آنجا را ترک کند. عاطفه پلیس را خبر می‌کند. هیچ کس بجز عاطفه قادر به دیدن زن نیست. زن که خود را شایسته معرفی می‌کند قدرتهای عجیبی دارد، از جمله این که می‌تواند پیشگویی کند.

سحر ولدبیگی، پروانه معصومی، پرستو صالحی و مهدی صبایی در فیلم سینمایی «فرشته نزدیک است« به کارگردانی حسین تبریزی و تهیه‌کنندگی مجید اوجی بازی کرده‌اند.

شبکه سه

فیلم سینمایی «عصر ازدها« پنجشنبه ساعت 11/30 از شبکه 3 سیما باز پخش می‌شود.

دنی گلاور و وینی جولز در فیلم سینمایی «عصر ازدها« به کارگردانی ریان لیتل و تهیه‌کنندگی مک کی دینز و استیو ای، محصول 2011 آمریکا به ایفای نقش پرداخته‌اند.

پنجشنبه فیلم تلویزیونی «مرد و جاده« از شبکه 3 سیما پخش خواهد شد.

داستان فیلم تلویزیونی «مرد و جاده« در مورد یک معلم و شاگرد قدیمی است که بعد از سال‌ها با یکدیگر در مسیری مشترک همراه می‌شوند. برخورد نامناسب و مشکلاتی که معلم در جوانی داشته است باعث بروز مشکلاتی در تربیت این شاگرد شده است. در طول راه بر مبنای همین مساله، اتفاقات زیادی برای آنها پیش می‌آید.

اسماعیل شنگله، سیروس اسنقی و کتانه افشارنژاد در فیلم تلویزیونی «مرد و جاده« به کارگردانی کامران قدکچیان و تهیه‌کنندگی علی ژکان بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «دوربنگو در تگزاس« پنجشنبه ساعت 23/30 از شبکه 3 سیما پخش می‌شود.

فرانکو فرانچی و کیکو ایگراسیا در فیلم سینمایی «دوربنگو در تگزاس« به کارگردانی ماریو گیرولامی، محصول سال 1967 ایتالیا به ایفای نقش پرداخته‌اند.

جمعه ساعت 11/30 فیلم سینمایی «پل« به کارگردانی تینا پاکروان و تهیه‌کنندگی فریدون جیرانی و با بازی مجید مظفری، شقایق فراهانی و داریوش کاردان از شبکه 3 سیما بازپخش می‌شود.

روز جمعه ساعت 14 فیلم سینمایی «دو دو تا چهار تا« روی آنتن شبکه 3 سیما می‌رود.

ریشی کاپور و نیتو سینگ در فیلم سینمایی «دو دو تا چهار تا« به کارگردانی حبیب فیسال، محصول 2010 کشور هند ایفای نقش کرده‌اند.

شبکه چهار

فیلم سینمایی «کنار رودخانه« به کارگردانی تتسو شیموهارا و با بازی رینکو کیکوچی و هوری یوکی، پنجشنبه ساعت 15/45 از شبکه 4 سیما بازپخش می‌شود.

فیلم سینمایی «کنار رودخانه« محصول 2011 کشور ژاپن است.

روز جمعه ساعت 20/30 فیلم سینمایی «هنوز هم دوست داشتی« محصول سال 2008 کشور آمریکا، در قالب برنامه «سینما 4« از شبکه 4 سیما روی آنتن می‌رود.

مارتین لاندو، الن بورستین، آدام اسکات و الیزابت بنکر در این فیلم بازی کرده‌اند.

شبکه تهران

فیلم سینمایی «بازگشت به سرزمین عجایب«؛ به کارگردانی والتر مارچ، پنجشنبه ساعت 13/30 در قالب برنامه «تماشاخانه«؛ از شبکه تهران روی آنتن می‌رود.

30 دقیقه بامداد روز جمعه فیلم سینمایی «خرس«؛ از شبکه تهران باپخش می‌شود.

فیلم سینمایی «زندگی شیرین«؛ به کارگردانی گری یاتس، محصول سال 2009 کشور کانادا، جمعه ساعت 13/30 از شبکه تهران پخش می‌شود.

شبکه شما

فیلم تلویزیونی «دارکوب«؛ به کارگردانی سعید اسدی و تهیه‌کنندگی یحیی منصور مویذ، از تولیدات صدا و سیما البرز، پنجشنبه شب ساعت 23 از شبکه شما پخش می‌شود.

همچنین فیلم تلویزیونی «مونس«؛ به کارگردانی فریدون کرمی و تهیه‌کنندگی سید داوود تقوی‌نژاد، جمعه ساعت 13/30 از این شبکه پخش می‌شود.

شبکه نمایش

فیلم تلویزیونی «خاطرات روزانه من«؛ به کارگردانی هاشم علیایی مقدم و تهیه‌کنندگی روح‌الله امیری و با بازی بهار نوحیان، مهدی امینی‌خواه و حمیدرضا نعیمی از تولیدات صدا و سیما مرکز همدان پنجشنبه ساعت 13/15 از شبکه نمایش پخش می‌شود.

در این فیلم می‌بینیم: آغاز زندگی مشترک سیاوش و مریم با پیدا شدن دفترچه خاطراتی از سیاوش و خواندن آن توسط مریم رنگ دیگری به خود می‌گیرد.

همچنین فیلم‌های سینمایی و انیمیشن «بزرگ‌ترین شیرین‌کاری کارآگاه گجت«، «چوبی«، «توفان سیاه«، «عدالت برای همه« و «هفت«؛ پنجشنبه ساعت 15، 17، 19، 21 و 23 از شبکه نمایش پخش می‌شود.

فیلم تلویزیونی «اشتباه«؛ به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه‌کنندگی محمدرضا مفیدی جمعه ساعت 13/15 از شبکه نمایش پخش می‌شود.

در خلاصه داستان این فیلم آمده است: همسر جوان، خانواده دوست و متعهد زنی در یک حادثه رانندگی کشته می‌شود. وی که در گذشته شاهد تهدید «های تلفنی فرد ناشناسی بوده، به دخترخاله خود مظنون می‌شود و با تعقیب وی به حقیقت جدیدی دست می‌یابد.

آرش مجیدی، شهره لرستانی، رضا بابک و شهین تسلیمی در فیلم تلویزیونی «اشتباه«؛ محض «بازی کرده«اند.

گفتنی است، فیلم‌های سینمایی و انیمیشن گوبی، مادرم گیسو، خلبان آسمان، داستان پلیس و کوسه‌های خشمگین روز جمعه ساعت 15، 17، 19، 21 و 23 از شبکه نمایش پخش می‌شود.